
Schülerbus – Fastenberg Wird von Taxi-Kleinbus bedient

   
Rathausplatz           07:15  11:40         12:40 13:40 15:50 

Fuchs / Lanka            07:10  
Spreizenberger            07:07  
Asinger / Poserhof           07:05  
Breiler           07:03  

HALTESTELLEN

Zeichenerklärung:

     verkehrt nur
           an Schultagen

Ein- und Aussteigen
nur an den kommis -
sionierten HALTE -
STELLEN möglich!
Hop on and hop o�  is only 
possible on the picked stops!

bei Bedarf

www.planaibus.at  •  busoffice@planai.at

Planai-Hochwurzen-Bahnen GmbH  •  Busse, Reisebüro  •  8970 Schladming  •  Tel. 03687 22042-117

FAHRPLAN 2020/21
Schladming – Rohrmoos – Untertal

gültig ab 2. November 2020
Ab 24. Dezember 2020 an Sonn- und Feiertagen Linienverkehr nur bei Skibetrieb!

Linie 971 Richtung
Schladming – Rohrmoos – Untertal HALTESTELLEN

Linie 971 Richtung
 Untertal – Rohrmoos – Schladming

08:30 10:10 11:40 13:40 15:15 15:50 17:30 ab Planet Planai an 08:02 09:40 10:45 14:33 15:43
07:20 08:31 10:11 11:41 12:45 13:41 15:16 15:51 17:31 Rathausplatz 07:15 08.02 09:40 10:45 12:23 13.23 14.33 16:50

08:34 10:14 11:44 13:43 15:53 17:33 Bahnhof Schladming           
07:22 08:37 10:17 11:47 12:47 13:45 15:20 15:55 17:35 Lendplatz 07:12 07:59 09:34 10:39 12:20 13:21 14:28 15:38 16:44

N
ur

 z
um

Au
ss

tie
g

08:39 10:19 11:49 13:47 15:22 15:57 17:37 Götschlhof – Alpine 07:10 07:57 09:32 10:37 12:19 13:19 14:26 15:36 16:42
08:40 10:20 11:50 13:48 15:23 15:58 17:38 Schütterhof 07:09 07:56 09:31 10:36 12:18 13:18 14:25 15:35 16:41
08:42 10:22 11:52 13:50 15:25 16:00 17:40 Rohrmoos-Dorf (Kreisverkehr) 07:07 07:54 09:29 10:34 12:17 13:17 14:24 15:34 16:39
08:43 10:23 15:26 16:01 17:41 Rohrmoos-Zentrum 06:55 09:28 10:33 12:16 13:16 14:23 15:33 16:38
08:44 10:24 15:28 16:03 17:43 Schwaigerhof 06:54 09:27 10:32 12:15 13:15 14:22 15:32 16:37
08:45 10:25 15:30 16:05 17:45 Talst. Gipfelbahn-Hochwurzen  06:52 09:25 10:30 12:08 13:08 14:20 15:30 16:35

N
ur

 z
um

 
Au

ss
ti

eg
 b

is
 U

nt
er

ta
l-D

or
f

Abzweigung Preunegg / Primps 06:50 09:22
 an                                 ab
ab    Winterer          an

06:48 09:20
07:33 09:20

Nur zum Aussteigen
07:35 Abzweigung Preunegg / Primps 09:17
07:37 08:45 16:05 Talst. Gipfelbahn-Hochwurzen 09:15 12:08 13:08 14:13 16:33
07:39 08:47 16:07 Schwaigerhof 09:12 12:07 13:07 14:11 16:31
07:40 08:48 16:08 Rohrmoos-Zentrum   09:10 12:05 13:05 14:09 16:30
7:41 08:49 10:22 11:52 13:50 16:09 Rohrmoos-Dorf (Kreisverkehr) 07:07 07:54 09:09 12:04 13:04 14:08 16:29

07:42 08:50 11:53 13:51 16:10 Rohrmoos-Süd 07:06 07:53 09:08 12:03 13:03 14:07 16:28
07:43 08:51 11:54 13:52 16:11 Ahornweg / Seiterhof 07:05 07:52 09:07 12:02 13:02 14:06 16:27
07:45 08:53 11:57 13:53 16:13 Untertal-Dorf 07:03 07:50 09:05 12:00 13:00 14:05 16:25

08:55 13:55 Gasthof Michlbauer 07:00 09:02 14:02
08:57 13:57 an Janerbrücke ab 06:58 09:00 14:00

Bei Bedarf nur zum Aussteigen

school days only

N
ur

 z
um

 A
us

st
ie

g 
bi

s 
U

nt
er

ta
l-D

or
f

N
ur

 z
um

 
Au

ss
tie

g

bei Bedarf

bei Bedarf

bei Bedarf

Verkehrt nur bei Skibetrieb

Gruppen-Beförderung ab 20 Personen 
nur bei vorhergehender Anmeldung 

möglich (mind. 1 Tag vorher)!

Vier sind für Dich da.
Die 4-Berge-Skischaukel Schladming.

Hauser Kaibling Planai ReiteralmHochwurzen

Neu auf der Planai: 
Lärchkogel 8er Sesselbahn

N
ur

 z
um

 
Au

ss
tie

g

N
ur

 z
um

 
Au

ss
tie

g


